
 
 
 

 

 

AREA IV - Risorse Umane          
Dirigente: dott.ssa Chiara Turco 
Unità organizzativa responsabile del procedimento:  
Ufficio Reclutamento Personale Docente  
Responsabile del procedimento: dott.ssa Tiziana Bisogno  
Responsabile dell’istruttoria: sig. Antonio Calì 

 

Università degli Studi di Salerno
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

Tel. 089-966209 – 966488
E-mail: ufficioconcorsi@unisa.it

Pec: ammicent@pec.unisa.it

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010 recante norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario e s.m.i., in particolare l’art. 24, comma 3; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento dei ricercatori e tempo determinato e dei Tenure Track 
emanato con D.R. Rep. n. 838 del 25/03/2024 come modificato dal D.R. Rep. n. 3511 del 20/12/2024; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1254 del 19/06/2025, pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - n. 48 del 
20/06/2025, all’Albo Ufficiale di Ateneo il 23/06/2025, con il quale è stata indetta una procedura di selezione 
ai sensi dell’art. 24, comma 3 lett a) della L. 240/2010, per la copertura di n. 1 posto di ricercatore in regime 
di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale, gruppo scientifico-disciplinare: 
09/IMIS-01 (Misure), settore scientifico-disciplinare: IMIS-01/B (Misure elettriche ed elettroniche), codice 
concorso: ARIC/FE/70, finanziata con risorse provenienti da progetti di ricerca; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1614 del 31/07/2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 01/08/2025, 
con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTO che la commissione ha concluso i lavori e gli atti sono stati acquisiti al protocollo in data 
16/09/2025;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 
 

D E C R E T A 
 

 

Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva per la 
copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a) della Legge 
240/2010, finanziata con risorse provenienti da progetti di ricerca, in regime di impegno a tempo pieno, 
presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale, gruppo scientifico-disciplinare: 09/IMIS-01 (Misure), settore 
scientifico-disciplinare: IMIS-01/B (Misure elettriche ed elettroniche), codice concorso: ARIC/FE/70, dai quali 
risulta vincitore il dott. Vincenzo GALLO. 

Gli atti verranno trasmessi al Dipartimento che ha richiesto la procedura, per gli adempimenti previsti 
dall’art. 11 del Regolamento.  

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo ed ha valore di notifica a 
tutti gli effetti; dalla data di pubblicazione del medesimo potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 
giorni al Giudice amministrativo o nel termine di 120 giorni al Capo dello Stato. 

 
 

Il RETTORE 
Vincenzo Loia 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

  Area IV – Risorse Umane

 Ufficio Reclutamento Personale Docente

  UOR:  <indicare l’Ufficio competente>

mailto:ufficioconcorsi@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it

		2025-09-16T16:20:19+0200
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-09-17T11:58:50+0200
	IT
	Pasquale De Luca




